
Lash lifting & botox + Laminace obočí

5490

Lash Lifting & Botox

Nový převratný systém profesionální úpravy, natáčení a tvarování očních řas.

- zvýrazňuje řasy jejich zvednutím od kořínků
- vytváří iluzi prodloužení řas
- může narovnat nebo natočit řasy
- poskytuje přirozený vzhled
- otevírá oči
- nevyžaduje natáčky na řasy
- je vhodná pro krátké i dlouhé řasy
- vydrží 4 až 6 týdnů
- může se použít v kombinaci se Semipermanentním nátěrem

Popis: Dozvíte se co je to Lash Llifting. Postup aplikace, přípravky, jejich použití, účinky a kontraindikace.

Naučíte se ji prakticky provádět.

Délka kurzu: jednodenní

 

Laminace obočí

Jedna z nejnovějších technik na trhu. Díky laminaci získá obočí udržovaný vzhled. Buďte mezi prvními, kdo
ovládá tuto novinku.

Dlouhodobá fixace obočí v požadovaném tvaru, usměrnění neposedného obočí, optické zesílení obočí,
vyměření pro dokonalou symetrii  barvení obočí.

Popis: Naučíte se profesionálně pracovat s dostupnými materiály na laminaci obočí

Chemii a techniku laminace obočí.  Pro koho je technika určena, kontraindikace. Profesionální metody
vyměření pro perfektní symetrii obočí.

Délka kurzu: jednodenní

Místo konání: Wellness studio Suneto - Olomouc, 1. máje 12

Podmínky přijetí: věk 18 let, vhodné pro kosmetičky, kadeřnice

Učební materiály dostanete při výuce a jsou zahrnuty v ceně kurzu.

Poradenství po absolvování kurzu je ZDARMA.



Zakončeno certifikátem o úspěšném absolvování kurzu.

 

Autor článku Dana Geržová, článek byl napsán 8.2.2023 10:16.
URL článku: https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/lash-lifting-botox-laminace-oboci.

https://www.wellness-kurzy.cz/nabidka-kosmetickych-kurzu/lash-lifting-botox-laminace-oboci

